
Landesverbandsmeisterschaft Flinte Trap
in Oesselse
15.-16.06.2024

HERREN I
Flinte Trap 3.10.10
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Becker Martin WTV Nesselröden 23 23 23 22 25 116
2 Caternberg Jan Wurftaubenclub Niedersachsen 23 23 23 24 22 115
3 Schulz Oliver Wurftaubenclub Niedersachsen 23 23 23 23 22 114
4 Mysliwiec Sven BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 22 21 19 23 24 109
5 Vahldiek Manuel BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 19 20 23 24 23 109
6 Litkin Ruslan BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 21 20 21 23 19 104
7 Ranzau Sebastian BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 19 20 18 19 20 96

QE Hermes Philipp Wurftaubenclub Niedersachsen 23 20 25 25 23 116
QE Latowski Erik Wurftaubenclub Niedersachsen 25 24 22 20 24 115
QE Stöckel Julian Schützengesellschaft Linden von 1904 22 20 21 24 21 108
QE Rüttgeroth Stefan Wurftaubenclub Niedersachsen 25 25 23 24 25 122

HERREN II
Flinte Trap 3.10.12
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Wesnick Carsten BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 21 21 22 25 24 113
2 Wandmacher Christoph Schützengesellschaft Linden von 1904 20 23 18 21 24 106
3 Buczko André Wurftaubenclub Niedersachsen 21 19 21 22 20 103

DNS Probst Sönke SV Ampleben 0
QE Kelle Cord Wurftaubenclub Niedersachsen 25 24 23 21 23 116

DAMEN I
Flinte Trap 3.10.11
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Kelle Jennifer Wurftaubenclub Niedersachsen 22 18 19 23 24 106

DAMEN II
Flinte Trap 3.10.13
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Wesnick Jessica BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 19 21 16 22 18 96
2 Schwämmle Kerstin Schützengesellschaft Linden von 1904 14 15 15 22 17 83

QE Schenzfeier Sandra WTC Wolfsburg 0



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Trap
in Oesselse
15.-16.06.2024

HERREN III
Flinte Trap 3.10.14
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Höfs Thomas Schützengesellschaft Linden von 1904 20 21 20 25 23 109
2 Borchers Torsten Schützengesellschaft Linden von 1904 23 19 19 22 21 104
3 Schneider Alexander BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 17 21 20 21 22 101
4 Knight Kevin BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 16 24 16 22 21 99
5 Peter Volkmar BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 14 19 14 21 18 86

DNS Wißmer Kay-Eric Schützengesellschaft Linden von 1904 0
DNS Warnecke Frank SV Krainhagen 0
QE Hartmann-S. Maik WTC Wolfsburg 0
QE Unbescheiden Marc Schützengesellschaft Linden von 1904 24 24 23 24 23 118

HERREN IV
Flinte Trap 3.10.16
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Krüger Friedhelm WTC Wolfsburg 20 22 23 21 24 110
2 Ingrosso Giampiero Wurftaubenclub Niedersachsen 23 22 19 23 22 109
3 Lasar Walter-Uwe BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 20 23 22 21 22 108
4 Müller Herbert WTV Nesselröden 18 22 20 22 25 107
5 Lautenbach Franz WTV Nesselröden 20 22 21 20 23 106
6 Annacker Axel WTV Nesselröden 16 20 21 23 25 105
7 Fricke Harald Schützengesellschaft Linden von 1904 20 19 17 24 23 103
8 Litkin Wladimir BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 17 21 19 23 23 103
9 Schmidt Dieter Schützengesellschaft Linden von 1904 21 18 21 21 22 103
10 Jena Karl-Albrecht Wurftaubenclub Niedersachsen 22 18 19 23 21 103
11 Sandering Jürgen Schützengesellschaft Linden von 1904 21 19 21 22 19 102
12 Kelle sen. Cord Wurftaubenclub Niedersachsen 19 17 20 23 22 101
13 Kühl Michael Wurftaubenclub Niedersachsen 18 19 19 23 22 101
14 Lose Knut WTC Wolfsburg 23 12 20 23 22 100
15 Hirsch Fritz WTC Wolfsburg 19 22 19 20 19 99
16 Friedrichs Richard SV Kaltenweide 18 19 20 17 22 96
17 Borchers Andreas Schützengesellschaft Linden von 1904 18 20 18 16 23 95
18 Samorski Achim Wurftaubenclub Niedersachsen 17 18 20 19 20 94
19 Mier Frank BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 20 21 16 16 18 91
20 Leser Gerhard WTC Wolfsburg 18 15 17 18 19 87
QE Dreykluft Rolf Schützengesellschaft Linden von 1904 21 19 20 22 21 103



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Trap
in Oesselse
15.-16.06.2024

Mannschaften HERREN I/II
Flinte Trap 3.10.10/12
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Caternberg Jan Wurftaubenclub Niedersachsen II 23 23 23 24 22 115
QE Kelle Cord Wurftaubenclub Niedersachsen II 25 24 23 21 23 116

Schulz Oliver Wurftaubenclub Niedersachsen II 23 23 23 23 22 114
Wurftaubenclub Niedersachsen II 345

2 Ranzau Sebastian BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 19 20 18 19 20 96
Litkin Ruslan BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 21 20 21 23 19 104
Mysliwiec Sven BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 22 21 19 23 24 109

BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 309

QE Hermes Philipp Wurftaubenclub Niedersachsen I 23 20 25 25 23 116
QE Latowski Erik Wurftaubenclub Niedersachsen I 25 24 22 20 24 115
QE Rüttgeroth Stefan Wurftaubenclub Niedersachsen I 25 25 23 24 25 122

Wurftaubenclub Niedersachsen I 353

Mixed Team
Flinte Trap 3.10.10/11     14.06.2024
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 75

1 Kelle Jennifer Wurftaubenclub Niedersachsen 19 22 18 59
QE Kelle Cord Wurftaubenclub Niedersachsen 23 25 24 72

Wurftaubenclub Niedersachsen 131

2 Wesnick Jessica BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 16 19 21 56
Wesnick Carsten BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 22 21 21 64

BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 120

3 Schwämmle Kerstin Schützengesellschaft Linden von 1904 15 14 15 44
Fricke Harald Schützengesellschaft Linden von 1904 17 20 19 56

Schützengesellschaft Linden von 1904 100

QE Schwenzfeier Sandra WTC Wolfsburg 0
QE Hartmann-S. Maik WTC Wolfsburg 0

WTC Wolfsburg 0



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Trap
in Oesselse
15.-16.06.2024

Mannschaften HERREN III/IV
Flinte Trap 3.10.14/16
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Borchers Torsten Schützenges. Linden von 1904 23 19 19 22 21 104
Höfs Thomas Schützenges. Linden von 1904 20 21 20 25 23 109

QE Unbescheiden Marc Schützenges. Linden von 1904 24 24 23 24 23 118
Schützenges. Linden von 1904 I 331

2 Annacker Axel WTV Nesselröden 16 20 21 23 25 105
Lautenbach Franz WTV Nesselröden 20 22 21 20 23 106
Müller Herbert WTV Nesselröden 18 22 20 22 25 107

WTV Nesselröden 318

3 Ingrosso Giampiero Wurftaubenclub Niedersachsen 23 22 19 23 22 109
Jena Karl-Albrecht Wurftaubenclub Niedersachsen 22 18 19 23 21 103
Kühl Michael Wurftaubenclub Niedersachsen 18 19 19 23 22 101

Wurftaubenclub Niedersachsen 313

4 Hirsch Fritz WTC Wolfsburg 19 22 19 20 19 99
Krüger Friedhelm WTC Wolfsburg 20 22 23 21 24 110
Lose Knut WTC Wolfsburg 23 12 20 23 22 100

WTC Wolfsburg 309

5 Borchers Andreas Schützenges. Linden von 1904 18 20 18 16 23 95
QE Dreykluft Rolf Schützenges. Linden von 1904 21 19 20 21 21 102

Schmidt Dieter Schützenges. Linden von 1904 21 18 21 21 22 103
Schützenges. Linden von 1904 II 300

6 Litkin Wladimir BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 17 21 19 23 23 103
Mier Frank BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 20 21 16 16 18 91
Schneider Alexander BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 17 21 20 21 22 101

BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF II 295

7 Knight Kevin BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 16 24 16 22 21 99
Lasar Walter-Uwe BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 20 23 22 21 22 108
Peter Volkmar BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF 14 19 14 21 18 86

BW Jäger u. Sportschützver. BS/WF I 293



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Trap
in Oesselse
15.-16.06.2024

SCHÜLER
Flinte Trap 3.10.20
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 75

1 Dargel Linus WTV Nesselröden 14 18 15 47
2 Bömeke Levi WTV Nesselröden 12 13 16 41

JUNIORINNEN II
Flinte Trap 3.10.43
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125
QE Schwenzfeier Josephine Wurftaubenclub Niedersachsen 20 21 20 16 17 94

JUNIOREN II
Flinte Trap 3.10.42
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Huch Derik WTV Nesselröden 15 16 16 18 17 82
QE Engelbart Arne SV Linsburg 21 19 19 19 18 96
QE Hoffmeyer Leif SV Linsburg 13 13 12 17 8 63
QE Mudra Louis WTC Niedersachsen 20 20 22 22 18 102

JUNIOREN I
Flinte Trap 3.10.0
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125
QE Fischer Moritz SV Linsburg 18 17 11 19 17 82

Mannschaften Junioren
Flinte Trap 3.10.40
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

QE Engelbart Arne SV Linsburg 21 19 19 19 18 96
QE Fischer Moritz SV Linsburg 18 17 11 19 17 82
QE Hoffmeyer Leif SV Linsburg 13 13 12 17 8 63

SV Linsburg 241

Mixed Team Junioren
Flinte Trap 3.10.40/41
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 75

QE Schwenzfeier Josephine Wurftaubenclub Niedersachsen 21 20 20 61
QE Mudra Louis Wurftaubenclub Niedersachsen 20 22 20 62

Wurftaubenclub Niedersachsen 123

Wettkampfleitung: Cord Kelle Schema: 9
Bedingungen 1. Tag: starker Wind 40-60 Km/H sw; Lichtbedindgungen sehr anspruchsvoll; Abrufanlage nicht störungsfrei; kein Bruch; keine Proteste

Bedingungen 2. Tag: wenig Wind; Lichtbedingungen ok; Abrufanlage nicht störungsfrei; kein Bruch; keine Proteste


